
6  Jako za starých časů
Zahrada, kterou jsme navštívili, 
připomíná rozkvetlou zahradu, 
na jakou si všichni vzpomínáme 
už jenom z našeho dětství.

2 6  Moderní zahrada
Elegance a výběr neobvyklých 
materiálů spolu se zajímavými 
rostlinami je charakteristickým 
znakem tvorby moderní zahrady.

1 6  Když zvonky zazvoní 5 4  Oblíbené plaménky
Jsou výjimečné charakteristickým a jejich řez 
tvarem květů a typickou barevnou Při správném řezu a výběru od-  ̂
škálou. Tyto velmi nenáročné růd mohou plaménky svými kvě-
a vděčné trvalky se dobře vyjímají ty zdobit zahradu od jara až do 
v popředí různých dřevin. podzimu.

2 2  Lahůdková zelenina 
pro diabetiky
Diabetici musí dodržovat spe
ciální režim. Jejich jídelníček 
můžeme zpestřit i neobvyklými 
druhy zeleniny.

3 0  Zahrádka po záplavách
Co udělat, aby naše zahrádka 
zase vypadala pěkně a ne jako

dno vypuštěného rybníka? 
Máme pro vás několik 
osvědčených tipů.

6 3  Zelená fazolka od výsevu 
po sklizeň
Pro využití v kuchyni jsou 
oblíbené odrůdy se žlutými 
a zelenými lusky, které mají 
všestranné použití.



Obsah

7 0  Hygiena na zahradě
Na zahradě musíme velmi často 
řešit i technické otázky likvidace 
odpadních vod. Řešenítohoto 
problému mohou být různá, ně
která z nich vám představíme.

NAKUPUJTE S NÁMI
12  Vybrali jsme pro vás
Máte už správný vyžínač nebo 
sekačku? Při různých přípravách 
na plnou sezónu vám jistě při
jdou vhod některé naše tipy.

5 8  Rostlina našich babiček
Rozmarýn v minulosti nechyběl 
téměř v žádném domě. Dnes se 
pěstuje jako pokojová nebo bal
kónová rostlina a kořenina.

6 0  Křehké a plné vitaminů
Vyzkoušejte s námi několik 
netradičních jarních receptů 
na saláty.

PĚSTUJEME KVĚTINY

40 Záplava květů v závěsných 
koších
Pokud jste se rozhodli, že si bal
kon nebo terasu letos zkrášlíte zá
věsným košem, zkuste to podle 
našeho jednoduchého návodu.

o balkónových květinách. 
Vyzkoušejte něco netradičního, 
budete určitě spokojeni.

42 Půjde jim to dohromady?
Kombinované truhlíky -  to je té
ma dnešního pokračování seriálu

50 Balkónová klasika
Pelargonie, to jsou stálice 
balkónových výsadeb.
Převislé, vzpřímené, se zeleným 
nebo tmavým listem -  račte 
si vybrat!

SMS SOUTĚŽ
57 Pošlete SMS a vyhrajte
Zkuste svoje štěstí! Můžete 
vyhrát reprezentativní publikaci 
„Rostliny“ od nakladatelství 
Euromedia -  Group, k. s, Knižní 
klub.

OVOCE

1 O Pět kroků к dobré úrodě
Když dodržíte několik důležitých 
zásad a věnujete jahodám náleži
tou pozornost již při výsadbě, bo
hatou úrodu máte zaručenou.

24 Pěstujte exotické ovoce!
Je-li vaše zahrada chráněná před 
studeným větrem, můžete vyzkou
šet i pěstování ovoce, které je 
doma v teplejší části Evropy.


